

Årsredovisning för
Wildros Miljö & Kommunikation AB

556950-0571

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Wildros
Styrelseledamot

2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wildros Miljö & Kommunikation AB, 556950-0571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och har sedan dess bedrivit konsultverksamhet inom miljö- och kommunikation, bedrivit affärsrörelsen Helenas Hållbara som säljer boxar och produkter för att inspirera till en mer hållbar livsstil samt fotografering - både på uppdrag och egna utställningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 ökade konsultverksamheten inom företaget, främst med utbildningar inom hållbarhet och kommunikation samt hållbarhetsarbete i samverkan med C by West. Under perioden jan-sep rullade ett löpande uppdrag som skribent i lokaltidningen. Fr o m oktober inleddes ett vikariat på heltid som hållbarhetsutvecklare på Strängnäs kommun och därmed sattes verksamheten i Wildros Miljö & Kommunikation mer eller mindre på paus. Försäljningen i Helenas Hållbaras webbshop och butik minskade under året som en direkt följd av ökat fokus på konsultverksamheten samt i slutet av året heltidsarbetet på kommunen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	440 394	357 341	783 248	774 479
Resultat efter finansiella poster	-122 728	-77 461	278 502	128 723
Soliditet %	59,6	49,7	55	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	381 596	-7 232
Balanseras i ny räkning		-7 232	7 232
Årets resultat			-122 728
Belopp vid årets utgång	50 000	374 364	-122 728

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	374 364
Årets resultat	-122 728
Summa	251 636

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	251 636
Summa	251 636

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		440 394	357 341
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 971	-4 284
Övriga rörelseintäkter		0	192 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 365	546 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-76 604	-108 799
Övriga externa kostnader		-89 624	-99 785
Personalkostnader	2	-393 368	-439 904
Summa rörelsekostnader		-559 596	-648 488
Rörelseresultat		-117 231	-102 477
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	24 769
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 515	247
Summa finansiella poster		-5 497	25 016
Resultat efter finansiella poster		-122 728	-77 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 589
Summa bokslutsdispositioner		0	70 589
Resultat före skatt		-122 728	-6 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-360
Årets resultat		-122 728	-7 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	158 500	158 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		158 500	158 500
Summa anläggningstillgångar		158 500	158 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		62 768	60 797
Summa varulager m.m.		62 768	60 797
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 052	21 836
Övriga fordringar		45 694	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 060
Summa kortfristiga fordringar		106 746	23 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 081	610 950
Summa kassa och bank		178 081	610 950
Summa omsättningstillgångar		347 595	695 643
SUMMA TILLGÅNGAR		506 095	854 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		374 364	381 596
Årets resultat		-122 728	-7 232
Summa fritt eget kapital		251 636	374 364
Summa eget kapital		301 636	424 364
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		158 500	158 500
Summa avsättningar		158 500	158 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 934	585
Skatteskulder		0	29 904
Övriga skulder		31 025	230 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 520
Summa kortfristiga skulder		45 959	271 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		506 095	854 143

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 500	158 500
Utgående anskaffningsvärden	158 500	158 500
Redovisat värde	158 500	158 500

Underskrifter

Mariefred

Anna Helena Larsdotter Wildros
Anna Helena Larsdotter Wildros
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum